Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»___________2018 г. №___

г. Улан-Удэ

Об утверждении Программы Республики Бурятия
«Развитие материально-технической базы детских поликлиник и детских поликлинических отделений государственных медицинских организаций»

Правительство Республики Бурятия постановляет:

1. Утвердить Программу Республики Бурятия «Развитие материально-технической базы детских поликлиник и детских поликлинических отделений государственных медицинских организаций»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Бурятия – Председатель
Правительства Республики Бурятия 		           	           А. Цыденов
__________________________________________________________________
Проект представлен Министерством здравоохранения
Исп. Бадмаева Д.А. 214090

                               Первый заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия

__________И.Ю.Шутенков

Министр  здравоохранения
Республики Бурятия

____________Д.Н. Самбуев

                                                                  Юрист Министерства
здравоохранения
Республики Бурятия
                                                                                                                                                						                          ___________ И.А. Осокина
[bookmark: _GoBack]